
UCHWAŁA NR LXIIL297/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej Panu Andrzejowi Jarzębowskiemu Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz.U. z2019 poz.2136) oraz Uchwały Nr CXXIV/494/14 Zarządu Powiatu 

w Krasnymstawie z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 
dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie oraz określenia wzoru 
wniosku o przyznanie nagrody rocznej uchwala się co następuje: 

$1.Na podstawie wniosku Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie, przyznaje się Panu Andrzejowi Jarzębowskiemu Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie nagrodę roczną za rok 2024 w wysokości 23 343,29 zł brutto 

(słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta czterdzieści trzy złote 29/100 brutto). 

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

kwiw i 

Ja usz Szp „PA 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadźki PA 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan p j 

Piotr Jelonek  / 

Id: FEEDEDC6-97BB-4F3D-8B79-79CE0BCD27E1. Uchwalony Strona 1


